
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
176 

77 
23 
42 

151 
73 
27 

888 
46 
61 

158 
56 
22 
83 

209 

Name 
Glowatz David 
Weinhold Paul 
Claußnitzer Phil 
Schulz Madison 
Wonneberger Julian 
Zmarzly Amy 
Petzold Jannis 
Leipold Sheila 
Müller Bela Valentino 
Demny Felix 
Müller Phil-Luca 
Pionty Milan 
Klengel Alvin 
Pawlowski Nino 
Wonneberger Julia 

Bewerber 

DVAG 
AMC 
Waffenschmiede 
SMB 
DVAG 

Waffenschmiede 
SMB 
SMB 
SMB 
DVAG 
ADAC-BB 
Waffenschmiede 

Klasse 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 

Gesamtbestzeit 
47.433 
48.326 
50.310 
51.175 
54.117 
54.135 
54.338 
55.179 
55.931 
56.294 
58.996 
59.541 
59.954 

1:01.110 
1:07.344 

In Lauf 
2 . Q uali Junior A
1 . Q uali Junior A
2 . Q uali Junior A
2 . Q uali Junior A
1 . Q uali Junior A
2 . Q uali Junior A
1 . Q uali Junior A
1 . Q uali Junior A
1 . Q uali Junior A
2 . Q uali Junior A
2 . Q uali Junior A
2 . Q uali Junior A
2 . Q uali Junior A
2 . Q uali Junior A
2 . Q uali Junior A

R1. Beste Zeit. 
48.342 
48.326 
51.421 
51.765 
54.117 
54.450 
54.338 
55.179 
55.931 
57.044 

1:01.804 
1:00.308 
1:04.506 
1:01.452 
1:10.650 

R2. Beste Zeit. 
47.433 
56.619 
50.310 
51.175 
55.090 
54.135 
54.479 
55.659 
56.314 
56.294 
58.996 
59.541 
59.954 

1:01.110 
1:07.344 

R3. Beste Zeit. R4. Beste Zeit. R5. Best Tm R6. Best Tm 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 28.09.2019 16:28:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

SAXONIARING - Freiberg 

Pocketbike   Quali - Gesamt

Startaufstellung Junior A 

Freiberg 0,000 km 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
21 
37 
96 
64 
48 
98 
94 
31 

273 
65 

Name 
Urlaß Anina 
Urlaß Phil 
Hecker Leon 
Müller Marlon 
Groschopp Jolina 
Hummel Kai 
Bäckmann Mikey 
Schleicher Dennis 
Vogel Linn 
Pionty  Loris 

Bewerber 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
WS 
SMB 
AMC Sachsenring 
Waffenschmiede 
DVAG 
SMB 
DVAG 
SMB 

Klasse 
J unior O pe n 
J unior O pe n 
J unior O pe n 
J unior O pe n 
J unior O pe n 
J unior O pe n 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
J unior O pe n 

Gesamtbestzeit 
41.343 
41.789 
42.810 
43.350 
44.174 
44.594 
45.761 
46.172 
46.967 
53.181 

In Lauf 
2 .  Q u a l i  J u n i o r  o p e n
2 .  Q u a l i  J u n i o r  o p e n
2 .  Q u a l i  J u n i o r  o p e n
2 .  Q u a l i  J u n i o r  o p e n
2 .  Q u a l i  J u n i o r  o p e n
2 .  Q u a l i  J u n i o r  o p e n
2 .  Q u a l i  J u n i o r  o p e n
1 .  Q u a l i  J u n i o r  o p e n
2 .  Q u a l i  J u n i o r  o p e n
1 .  Q u a l i  J u n i o r  o p e n

R1. Beste Zeit. 
41.894 
42.141 
43.215 
43.971 
44.571 
45.813 
46.072 
46.172 
47.032 
53.181 

R2. Beste Zeit. 
41.343 
41.789 
42.810 
43.350 
44.174 
44.594 
45.761 
46.806 
46.967 
53.872 

R3. Beste Zeit. R4. Beste Zeit. R5. Best Tm R6. Best Tm 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 28.09.2019 16:30:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

SAXONIARING - Freiberg 

Pocketbike    Quali - Gesamt

Startaufstellung   Junior open / A

Freiberg 0,000 km 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
93 

194 
84 

195 
15 
91 

Name 
Rudolph Jason 
Luna Köckritz 
Weiße Nico 
Müller Arthur 
Säuberlich Ole 
Bethge Nina 

Bewerber 
DVAG Racing 
SMB 
ADAC BB 
AMC-Sachsenring 
AMC-Sachsenring 
Tailormadedecals 

Klasse 
J u n io r  L ize n z
J u n io r  L ize n z
J u n io r  L ize n z
J u n io r  L ize n z
J u n io r  L ize n z
J u n io r  L ize n z

Gesamtbestzeit 
41.225 
44.428 
45.112 
49.647 
51.055 
51.168 

In Lauf 
2 .  Q u a l i  J u n i o r  L i z e n z
1 .  Q u a l i  J u n i o r  L i z e n z
1 .  Q u a l i  J u n i o r  L i z e n z
2 .  Q u a l i  J u n i o r  L i z e n z
2 .  Q u a l i  J u n i o r  L i z e n z
2 .  Q u a l i  J u n i o r  L i z e n z

R1. Beste Zeit. 
41.643 
44.428 
45.112 
50.463 
51.183 
51.668 

R2. Beste Zeit. 
41.225 
44.690 
45.395 
49.647 
51.055 
51.168 

R3. Beste Zeit. R4. Beste Zeit. R5. Best Tm R6. Best Tm 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 28.09.2019 16:28:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

SAXONIARING - Freiberg 

Pocketbike    Quali - Gesamt

Startaufstellung   Junior Lizenz 

Freiberg 0,000 km 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

LK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

WK1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

12 
69 

199 
14 
13 

8 
43 
62 
18 

7 
15 
66 
17 
71 
39 
63 
19 

Name 

Burghoff Andreas 
Hummel Tom 
Hentschel Frank 
Fach Sebastian 
Dawid Sandy 
Philipp Ronny 
Hummel Lena 
Hesse Sebastian 
Schmutzler Mike 

Stiehler René 
Fach Sarah 
Pionty Alexander 
André Scholz 
Frintert Dirk 
Spangenberg Andre 
Müller Rene 
Weidlich Max 

Bewerber 

SMB 
WS 
DVAG 
VT Racing 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
SMB 
Waffenschmiede 

Waffenschmiede 
VT Racing 
SMB 

SMB 
SMB 
SMB 
Waffenschmiede 

Klasse 

LK 
LK 
LK 
LK 
LK 
LK 
LK 
LK 
LK 

WK1 
WK1 
WK1 
WK1 
WK1 
WK1 
WK1 
WK1 

Gesamtbestzeit 

46.272 
47.302 
47.637 
47.969 
49.373 
49.538 
50.243 
50.648 
55.025 

44.030 
45.418 
46.100 
46.250 
46.973 
47.122 
47.421 
51.977 

In Lauf 

1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1

1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1
1 . Q uali LK/W K1

R1. Beste Zeit. 

46.272 
47.302 
47.637 
47.969 
49.373 
49.538 
50.243 
50.648 
55.025 

44.030 
45.418 
46.100 
46.250 
46.973 
47.122 
47.421 
51.977 

R2. Beste Zeit. R3. Beste Zeit. R4. Beste Zeit. R5. Best Tm R6. Best Tm 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 28.09.2019 16:42:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

SAXONIARING - Freiberg 

Pocketbike    Quali - Gesamt

Startaufstellung   LK / WK1 

Freiberg 0,000 km 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
35 

133 
5 

89 
4 

40 
44 
76 

6 

Name 
Wilde Leon 
Timm Tobias 
Burkert David 
Ruff Chantal 
Schmidt Max 
Bauer Silvio 
Rzoczek Kevin 
Hummel Sven 
Hecker Michael 

Bewerber 
WS 
SMB 
DVAG 
DVAG 
DVAG 

WS 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Klasse 
o ffe n e  K la s s e
o ffe n e  K la s s e
o ffe n e  K la s s e
WK2 
WK2 
WK2 
o ffe n e  K la s s e
WK2 
o ffe n e  K la s s e

Gesamtbestzeit 
39.790 
40.633 
41.073 
41.297 
41.754 
41.813 
41.883 
41.977 
42.139 

In Lauf 
2 .  Q u a l i  W K 2 / o f f e n e K l a s s e
2 .  Q u a l i  W K 2 / o f f e n e K l a s s e
1 .  Q u a l i  W K 2 / o f f e n e K l a s s e
2 .  Q u a l i  W K 2 / o f f e n e K l a s s e
2 .  Q u a l i  W K 2 / o f f e n e K l a s s e
2 .  Q u a l i  W K 2 / o f f e n e K l a s s e
1 .  Q u a l i  W K 2 / o f f e n e K l a s s e
1 .  Q u a l i  W K 2 / o f f e n e K l a s s e
1 .  Q u a l i  W K 2 / o f f e n e K l a s s e

R1. Beste Zeit. 
40.079 
40.642 
41.073 
41.636 
43.087 
41.820 
41.883 
41.977 
42.139 

R2. Beste Zeit. 
39.790 
40.633 
41.234 
41.297 
41.754 
41.813 
41.993 
42.218 
42.544 

R3. Beste Zeit. R4. Beste Zeit. R5. Best Tm R6. Best Tm 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 28.09.2019 16:34:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

SAXONIARING - Freiberg 

Pocketbike    Quali - Gesamt

Startaufstellung   WK2 / offen 

Freiberg 0,000 km 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Waffenschmiede 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNF 
DNF 

No.  
176 

42 
23 
77 
73 
27 

151 
46 
22 

158 
83 
56 

209 
888 

61 

Klasse  
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 
Junior A 

Bewerber  

Waffenschmiede 
AMC-Sachsenring 
DVAG 
DVAG 

SMB 
Waffenschmiede 
DVAG 
SMB 
ADAC-BB 
SMB 
Waffenschmiede 

SMB 

Name  
Glowatz David 
Schulz Madison 
Claußnitzer Phil 
Weinhold Paul 
Zmarzly Amy 
Petzold Jannis 
Wonneberger Julian 
Müller Bela Valentino 
Klengel A lvin 
Müller Phil-Luca 
Pawlowski Nino 
Pionty Milan 
Wonneberger Julia 
Leipold Sheila  
Demny Felix 

Wohnort  Rnd. 
15 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

7 

Diff  

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

DNF 
DNF 

Gesamtzeit  
12:02.547 
12:05.830 
12:19.983 
12:22.339 
12:08.609 
12:18.843 
12:21.469 
12:24.420 
12:50.477 
12:51.170 
12:51.810 
13:09.659 
12:21.597 

9:25.571 
6:36.438 

Beste Zeit  
45.928 
48.708 
48.646 
48.729 
53.134 
54.636 
53.848 
56.311 

1:01.014 
1:00.832 
1:00.537 
1:00.625 
1:03.847 

54.983 
54.152 

In R.  
3 
3 
2 
2 
5 
6 
3 
3 
3 
3 

10 
3 
6 
6 
6 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 28.09.2019 16:35:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

SAXONIARING - Freiberg 

Pocketbike     6. Wertungslauf - Finale

Rennen - Junior A    Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:57:26 

Freiberg 0,000 km 

28.09.2019 15:00 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  

 

Junior A 
1 
2 
3 

Junior Open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No.  

94 
31 

273 

37 
21 
64 
96 
98 
48 
65 

Klasse  

Junior A 
Junior A 
Junior A 

Junior Open 
Junior Open 
Junior Open 
Junior Open 
Junior Open 
Junior Open 
Junior Open 

Bewerber  

DVAG 
SMB 
DVAG 

Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
SMB 
WS 
Waffenschmiede 
AMC Sachsenring 
SMB 

Name  

Bäckmann Mikey 
Schleicher Dennis 
Vogel Linn 

Urlaß Phil 
Urlaß Anina 
Müller Marlon 
Hecker Leon 
Hummel Kai 
Groschopp Jolina 
Pionty  Loris 

Wohnort  Rnd. 

16 
16 
16 

17 
17 
17 
17 
16 
16 
14 

Diff  

17.567 
25.550 

0.359 
19.076 
23.820 

1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

Gesamtzeit  

12:17.151 
12:34.718 
12:42.701 

11:58.074 
11:58.433 
12:17.150 
12:21.894 
12:00.933 
12:07.038 
12:36.867 

Beste Zeit  

45.116 
46.352 
46.924 

41.024 
41.114 
42.326 
42.526 
44.339 
44.718 
52.735 

In R.  

16 
8 

11 

9 
16 
15 

8 
3 

16 
5 

Bemerkung  Punkte  

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 28.09.2019 16:35:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

SAXONIARING - Freiberg 

Pocketbike     6. Wertungslauf - Finale

Rennen - Junior open / A  Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:30:53 

Freiberg 0,000 km 

28.09.2019 15:20 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No.  
93 
84 

194 
15 

195 
91 

Klasse  
Junior Lizenz 
Junior Lizenz 
Junior Lizenz 
Junior Lizenz 
Junior Lizenz 
Junior Lizenz 

Bewerber  
DVAG Racing 
ADAC BB 
SMB 
AMC-Sachsenring 
AMC-Sachsenring 
Tailormadedecals 

Name  
Rudolph Jason 
Weiße Nico 
Luna Köckritz 
Säuberlich Ole 
Müller Arthur 
Bethge Nina 

Wohnort  Rnd. 
11 
11 
10 
10 
10 

9 

Diff  

32.360 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Gesamtzeit  
8:00.210 
8:32.570 
7:55.037 
8:17.260 
8:17.710 
7:53.692 

Beste Zeit  
43.102 
45.285 
44.818 
47.859 
48.242 
51.542 

In R.  
5 
5 
9 
9 
8 
2 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 28.09.2019 16:36:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

SAXONIARING - Freiberg 

Pocketbike    6. Wertungslauf - Finale 

Rennen - Junior Lizenz   Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:49:22 

Freiberg 0,000 km 

28.09.2019 15:40 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No.  
12 
69 
14 
13 

8 
43 

199 
62 
18 

Klasse  
LK 
LK 
LK 
LK 
LK 
LK 
LK 
LK 
LK 

Bewerber  
SMB 
Waffenschmiede 
VT Racing 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
DVAG 
SMB 
Waffenschmiede 

Name  
Burghoff Andreas 
Hummel Tom 
Fach Sebastian 
Dawid Sandy 
Philipp Ronny 
Hummel Lena 
Hentschel Frank 
Hesse Sebastian 
Schmutzler Mike 

Wohnort  Rnd. 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 

Diff  

8.433 
30.152 
33.505 
34.972 

1:32.807 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Gesamtzeit  
11:54.439 
12:02.872 
12:24.591 
12:27.944 
12:29.411 
13:27.246 
12:02.645 
12:17.403 
12:13.535 

Beste Zeit  
46.649 
47.216 
48.076 
48.803 
48.805 
48.943 
47.056 
51.328 
54.983 

In R.  
4 
2 
5 

10 
11 
10 

5 
2 

12 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 28.09.2019 16:36:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

SAXONIARING - Freiberg 

Pocketbike     6. Wertungslauf - Finale

Rennen - LK    Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:19:27 

Freiberg 0,000 km 

28.09.2019 16:00 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No.  
15 

7 
66 
71 
17 
39 
63 
19 

Klasse  
WK1 
WK1 
WK1 
WK1 
WK1 
WK1 
WK1 
WK1 

Bewerber  
VT Racing 
Waffenschmiede 
SMB 
SMB 

SMB 
SMB 
Waffenschmiede 

Name  
Fach Sarah 
Stiehler René 
Pionty Alexander 
Frintert Dirk 
André Scholz 
Spangenberg Andre 
Müller Rene 
Weidlich Max 

Wohnort  Rnd. 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
14 

Diff  

0.123 
22.473 
41.504 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Gesamtzeit  
11:59.260 
11:59.383 
12:21.733 
12:40.764 
12:01.816 
12:15.768 
14:25.001 
12:17.625 

Beste Zeit  
44.072 
44.404 
45.260 
45.966 
46.157 
47.384 
46.139 
50.768 

In R.  
15 
11 

3 
4 

10 
5 
9 
4 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert
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SAXONIARING - Freiberg 

Pocketbike     6. Wertungslauf - Finale

Rennen - WK1    Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:47:11 

Freiberg 0,000 km 

28.09.2019 16:20 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  

offene Klasse 
1 
2 
3 
4 
5 

WK2 
1 
2 
3 
4 

No.  

35 
133 

5 
44 

6 

40 
4 

89 
76 

Klasse  

offene Klasse 
offene Klasse 
offene Klasse 
offene Klasse 
offene Klasse 

WK2 
WK2 
WK2 
WK2 

Bewerber  

Waffenschmiede 
SMB 
DVAG 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

DVAG 
DVAG 
Waffenschmiede 

Name  

Wilde Leon 
Timm Tobias 
Burkert David 
Rzoczek Kevin 
Hecker Michael 

Bauer Silvio
Schmidt Max 
Ruff Chantal 
Hummel Sven 

Wohnort  Rnd. 

17 
17 
17 
17 
17 

17 
17 
17 
17 

Diff  

0.006 
12.348 
27.180 
34.651 

2.967 
3.123 
5.701 

Gesamtzeit  

11:40.379 
11:40.385 
11:52.727 
12:07.559 
12:15.030 

11:56.459 
11:59.426 
11:59.582 
12:02.160 

Beste Zeit  

39.902 
40.423 
41.188 
41.621 
41.919 

41.361 
41.838 
41.090 
41.771 

In R.  

10 
12 

3 
5 
2 

2 
7 

17 
11 

Bemerkung  Punkte  

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert
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SAXONIARING - Freiberg 

Pocketbike     6. Wertungslauf - Finale

Rennen - WK2 / offen   Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:08:04 

Freiberg 0,000 km 

28.09.2019 16:40 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Waffenschmiede 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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